
ků
že

/ p
ěn

ov
é

m
at

er
iá

ly

tk
an

in
y

/ p
ěn

ov
é

m
at

er
iá

ly

pě
no

vé
m

at
er

iá
ly

a
tk

an
in

y
/ s

ol
ol

ity

um
ěl

á
ků

že
-

po
ly

es
te

r
/ p

ol
yu

re
ta

ny

p ě
n o

vé
m

a t
e r

iá
ly

P
V

C
m

a t
e r

iá
ly

n e
b o

vi
n y

l

P
U

, p
o l

ye
st

e r
/ b

a v
ln

ě n
é

tk
a n

in
y

Kanystr Aerosol Klíčová charakteristika Typ pistole Hadice Tryska Čistič 1 2 3 4 5 6 7

�

�

�

� � � � �

�

� � �

� � �

� � � � � �

� � � � � �

F10 � 100% odolnost vůči změkčovadlům
profesionální

pistole

PU hadice zabraňující

vlhkosti 4 m

6501 - standardní

9501 - široká

S105 acetonový

čistič

F20 � �
rychleschnoucí, pro normální podmínky, vhodné tam, kde

cena je klíčová

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

6501 - standardní

9501 - široká

C101 citrusový

čistič

F31 � � velmi vysoká tepelná odolnost a pevnost spoje
profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

6501 - standardní

9501 - široká

C101 citrusový

čistič

F32 � �
rychleschnoucí, pro všestranné lepení pěnových materiálů

a čalounění

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

6501 - standardní

9501 - široká

C101 citrusový

čistič

F40 � �

bezchlórové lepidlo s vysokým výkonem - může být použito

i jako jednostranný nastřik, pokud je vyžadována menší

hmotnost a spoj nebude namáhán

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

6501 - standardní

Q-Tip - extra široká

C101 citrusový

čistič

F60 � �
bezchlórové lepidlo s vysokou počáteční přilnavostí a

tepelnou odolností

profesionální

pistole

černá gumová hadice

4 m

6501 - standardní

9501 - široká

C101 citrusový

čistič

pro profesionály

PĚNY A ČALOUNĚNÍ

RYCHLESCHNOUCÍ LEPIDLO
NA PĚNOVÉ MATERIÁLY A ČALOUNĚNÍF20

PĚNY A ČALOUNĚNÍ

síťový
nástřik

� rychleschnoucí kontaktní lepidlo

� pro lepení většiny pěnových materiálů,
tkanin a koberců

� vhodné k lepení izolačních měkkých materiálů
k porézním i neporézním podkladům - překližka,
dřevotříska

� nedoporučuje se pro použití při vysokotlakém
laminování, kdy je materiál vystaven vysokým
teplotám

� pro oboustrannou aplikaci
� nehořlavé lepidlo s hořlavým hnacím plynem
� celkový podíl pevných látek: 26% +/-2%
� teplotní odolnost: do 60°C

tkanina pěna koberec

barva
transp.

*vydatnost:
spray: 8m2

kanystr: 130-190m2

RYCHLESCHNOUCÍ
LEPIDLO PRO NÁROČNÉ ČALOUNICKÉ
APLIKACE - BEZ DICHLÓRMETANUF40

� kontaktní lepidlo s vysokým obsahem sušiny

� pro lepení většiny pěnových materiálů, tkanin,
koberců a kobercových čtverců

� vhodné k univerzálnímu lepení měkkých materiálů
k porézním i neporézním podkladům - překlížka,
dřevotříska

� dlouhý otevřený čas, vynikající konečná pevnost
� i pro jednostrannou aplikaci
� hořlavé lepidlo s hořlavým hnacím plynem
� celkový podíl pevných látek: 30% +/-2%
� teplotní odolnost: do 95°C

síťový
nástřik

tenká
tkanina

silná
tkanina

pěnakobercové
díly

neznečišťuje
ovzduší

barva
transp.

*vydatnost:
spray: 8m2

kanystr: 130-190m2

*vydatnost lepidla při spotřebě 16-20g sušiny/m2

PĚNY A ČALOUNĚNÍ

F20

za normálních podmínek

za ztížených podmínek

Před použitím si přečtěte technický a bezpečnostní list výrobku. Před lepením vždy nejprve otestujte
kompatibilitu lepidla s lepenými materiály a vhodnost typu lepidla pro konkrétní aplikaci.

STŘÍKACÍ LEPIDLA

ČALOUNICTVÍ A PĚNOVÉ MATERIÁLY
PRODUKTOVÁ MATICE

Ceny příslušenství na str. 177

video

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %174

obsah kg
bal
ks

skl. měs barva
značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,420 spray 12 18 transp. � ks 130,00 5,050 C

17,00 kanystr 1 18 transp. � ks 4 340,00 168,000 C

obsah kg
bal
ks

skl. měs barva
značení
nebezp.

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,440 spray 12 18 transp. � ks 238,00 9,200 C

13,60 kanystr 1 18 transp. � ks 6 000,00 233,000 C


